別記様式第１号

平成２４年 ６月 ６日

南牧村長   様

申請者
住所又は所在地 甘楽郡南牧村大字大日向 1098

法人名等及び役職（団体の場合）株式会社なんしぃ

氏 名     代表取締役 南牧 南子  印

「なんしぃちゃん」利用申請書

下記のとおり、「なんしぃちゃん」を利用したいので利用許諾してください。

記

１ 利用対象物件名

２ 利用の趣旨・目的

３ 利用方法（見本、レイアウト、スケッチ、原稿等を添付すること。）

４ 利用期間   平成２４年７月１日から平成２５年６月３０日

５ 小売単価（売渡単価）

６ 小売数量（売渡数量）

７ 添付書類（利用計画書、経歴書、役員等の氏名・生年月日・性別・住所（団体の場合）、

その他参考となる書類）

８ 次の内容を確認の上、□にレを記入して誓約をお願いします。

  □ 自己又は自己の団体の役員等は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法

律(平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団、暴力団員（同法第２

条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）又は暴力団員と社会的に非難さ

れるべき関係を有している者（以下「暴力団等」という。）には該当しません。

  ※ 南牧村では、事業から暴力団等を排除するため、申請者に暴力団等でない旨の誓

約をお願いしています。また、群馬県警察本部に照会する場合があります。なお、

この様式に記載された個人情報は、本事務の目的及び本事務から暴力団等を排除

する目的以外には使用しません。

       担当者

部署名 企画課広報係

職・氏名 係長 滝乃 段三

住所 ※上記と異なる場合 (〒370-2806)甘楽郡南牧村大字大日向1481-1

連絡先

電話番号 0274-87-9999

ＦＡＸ 0274-87-8888

メールアドレス aaaaa@bbbb.ccc.dd

（申請書記載例）

代表者印→

団体や会社の場合は原則代表者→

ボールペン、宣伝用チラシ、ポスター  ← 具体的な物品名を記載

なんしぃちゃんを印刷することにより、南牧村をＰＲするため。

 ← 具体的な理由を記載

← 完成予定の図柄の分かる資料を添付してください。

← 終期は最長で利用開始日から１年までとなります。

２００円    ← 予定単価を記載。小売しない場合は「なし」

１,０００個    ← 予定数量を記載。小売しない場合は「なし」

← 誓約文をご一読の上、誓約をお願いします。

✓